令和5年７月吉日

株式会社　栃 木 屋

           営 業 本 部

　　　　　敬具

1、品名・型番

2、変更内容

　変更前：C3604

　変更後：ZDC

②仕様変更

　１）変更前：アリブタなし

　　　変更後：アリブタ追加

3、変更理由

4、変更時期

　　　　　以上

①材料変更

　２）変更前：外筒片側Dカット形状

　　　変更後：外筒両側Dカット形状

在庫なくなり次第順次変更させていただきます

　部番No,１　ロック（外筒のみ）

安定供給のため

お得意先各位

               材質・仕様変更のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、主題の件につきまして下記の通りお知らせ致します。
今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

記

シリンダー錠：TL-121-1・TL-121-2

	案内文書